
  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 

Soutěž pro TOP5 finalisty z České Národní Cheer Ligy malých divizí. 
 

 
Soutěž ve sportovním cheerleadingu pořádaná Prezidiem České asociace cheerleaders, z. s. 
(dále jen „ČACH“) konaná 18. 6. 2022 v Praze v hale Slavia. Soutěž je určena pro registrované 
členy ČACH za daný Klub. Jedná se o vrcholnou soutěž českého cheerleadingu pro malé divize, 
na které byli vyhlášeni Mistři ČR malých Cheer&Performance divizí. 

Účastníci se na pro tento ročník kvalifikovali prostřednictvím České Národní Cheer Ligy (dále 
jen „CNCL“). Pozvánku na Mistrovství ČR malých divizí získalo vždy prvních 5 soutěžních skupin 
v jednotlivých ČACH divizích, tj. např. v divizi Group Stunt Junior bylo pozváno 5 nejlepších 
soutěžních skupin v Group Stunt Junior L5 Allgirl a 5 nejlepších soutěžních skupin v Group Stunt 
Junior L5 Coed, viz Pravidla CNCL. DIváci se tak mohli těšit na 180 sportovců v 62 vystoupení. 
 
Členové - sportovci vítězných skupin malých divizí CNCL navíc obdrželi na Mistrovství ČR  
ve sportovním cheerleadingu (11. 6. 2022) medaili vítěze ligy a měli startovné na Mistrovství 
ČR malých divizí 2022 plně hrazené ČACH. 

 

https://www.cach.cz/perch/resources/obecna-pravidla-cnl-3.pdf


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 

18. 6. 2022 | 9:30 – 19:00 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

Česká asociace cheerleaders, z.s. 

www.cach.cz 

 

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Hala Slavia - Eden, Vladivostocká 1460/10, 100 00, Praha 10 

 

MODERÁTOR 

Radovan Slavík – trenér klubu Fighters cheerleaders 

 

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 

Počet účastníků včetně trenérů: 180 

Počet diváků: 110 

Počet soutěžních vstupů: 62 

Počet zúčastněných klubů: 11 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

4 věkové skupiny, 4 výkonnostní cheerleadingové levely, 2 taneční styly, týmové divize allgirl 

a coed utvořily celkem 17 soutěžních divizí 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účastník: 399 Kč 

Soutěžní doprovod: 250 Kč, 50 soutěžících = 1 Doprovod zdarma 

2 divácké vstupy na 1 klub zdarma 
Členové - sportovci vítězných skupin malých divizí CNCL - startovné na Mistrovství ČR malých 
divizí 2022 plně hrazené ČACH. 

DELEGÁTI 
2 kluboví delegáti vstup zdarma 

VSTUPNÉ 

Dospělý 250 Kč 

Děti do 150 cm cena 100 Kč. Děti, které nedosáhly věku 4 let, vstup zdarma bez vstupenky. 

 

ODBORNÁ POROTA 
Jana Slavíková, Petra Žáková, Kristina Voráčová, Sabrina Hadsell (USA), Tereza Lomičková, 
Alena Piskorová, Alexandr Stolpovskych 
 
 
 

http://www.cach.cz/


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PRAVIDLA 

Soutěž se řídí dle samostatných dokumentů: Karta Soutěže MMD 2022, Obecná pravidla 

soutěží ČACH 2021/22, Pravidla bezpečnosti ČACH 2021/22 (Cheerleading, Performance 

Cheer, Hobby Cheer), Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2021/22, Bodovací listiny 

ČACH 2021/22, Pravidla Česká národní cheer liga 2021/22, které naleznete na stránce 

soutěže. 

 
SOUTĚŽNÍ PLOCHA 

14x14m Flexi Roll pro Cheer a 14x14m baletizol pro Performance 

 

WARM-UP ZÓNA 

14x14m Flexi Roll pro Cheer a 14x14m linoleum pro Performance 

 

OCENĚNÍ 

169 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě 

62 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

 

ODKAZY NA SOUTĚŽ NA WEBU 
Stránka soutěže   
 

DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 

CEWE FOTOKOUTEK - ateliérové fotografie na památku  

FOTOGRAFIE Z PLOCHY k objednání na emailu dominiklibes@gmail.com. Do emailu je důležité 

uvést číslo vystoupení. 

Výběr fotografií na https://eu.zonerama.com/CACH/Album/8643197 

ČACH CHEER SHOES SHOP 
SPARROW CHEER SHOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerladers 

KOLEKCE CUSTOM BUTTONŮ 

 

ONLINE PŘENOS 

Na kanálu Youtube ČACH - PLAYLIST MMD2022  

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Instagramu @ČACH_LIFE  

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

Produkce, zvuk, osvětlení - RAJU-AUDIO 

ČACH Event Staff - 20 osob STAFF + 5 členů Prezidia ČACH 

 

 

 

 

 

 

http://www.cach.cz/souteze/nsmd/mistrovstvi-cr-malych-divizi-2022.php
https://eu.zonerama.com/CACH/Album/8643197
https://youtube.com/playlist?list=PL7RUsnLVncyEuskyyOXg3mYZ6p-GpLd75
https://www.instagram.com/cach_life/


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PARTNEŘI AKCE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Fotodokumentace – Dominik Libeš 

          

          

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

           

           

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2022 | 18. 6. 2022 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

           

                

 


